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適用於安裝到過程控制閥上的數碼式電氣轉換定位器

•	 小巧而堅固的不銹鋼設計
•	 通過自整定功能進行簡單設定
•	 非接觸式感測器
•	 整合控制氣源通道和執行機構通道
•	 EtherNet/IP、PROFINET、Modbus TCP、PROFIBUS DP-V1、 

DeviceNet 或 Bürkert 系統匯流排（büS）

8692 型小巧型定位器設計用於安裝在 23xx/2103 型過程調節閥系列的執行機
構上，尤其可滿足衛生過程條件的要求。控制空氣通道是整合在執行機構 
中的，沒有外部管道。通過帶背光的大型圖形螢幕和薄膜鍵盤或通過  
Bürkert Communicator 軟件，可以輕鬆操作和選擇大量的軟件附加功能。

定位器通過一個非接觸式的模擬位置感測器來檢測閥門的位置，不會造成任
何磨損。整合的診斷功能可用於監測調節閥的運行狀況。閥門診斷資料根據 
NE107（NAMUR）由狀態信號發出，被記錄為歷史消息。

由耐化學材料製成的外殼易於清潔，並為食品、飲料和製藥行業的衛生工藝提
供了實用的 IP 防護。當與 Bürkert ELEMENT 系列執行機構結合使用時，氣動
控制系統可實現執行機構彈簧腔通風，從而防止驅動室受到環境污染。

資料表中描述的產品變體可能與產品介紹及描述中的產品變體不同。

型號描述可與以下產品組合

8692 型

衛生級過程閥

https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=2301
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=2301
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=2301
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=2300
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=2300
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=2300
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=2300
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=2103
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1.	 常規技術數據
產品特點
尺寸 詳細資料請參閱章節 「3. 尺寸」在第 6 頁。

密封材料
閥體 PPS、不銹鋼
密封件 EPDM
保護罩 PC

操作
顯示屏 帶背光的圖形螢幕和直觀的選單導航
操作按鈕 帶 4 個鍵的薄膜鍵盤
維護接口 通過 USB 接口與電腦連接
配置工具 Bürkert Communicator 軟件

PACTware（僅適用於帶 PROFIBUS、DeviceNet 的設備版本或帶串行接口的模擬版本）

試運行
初始化定位器 自整定功能（自動調整定位器）
手動操作先導控制閥 在手動模式下，通過操作鍵盤上的按鈕

狀態顯示
顯示設備和閥門狀態 LED（顏色根據 NAMUR）；僅適用於以太網和 büS 版本

通信
現場匯流排 EtherNet/IP、PROFINET、Modbus TCP、PROFIBUS DP-V1、DeviceNet
數碼 Bürkert 系統匯流排（büS）——基於 CANopen
位置感測器
測量原理 電感（非接近式）
位置採集模塊 非接觸式（無磨損）模擬位置感測器
閥杆行程範圍 3–45mm
電氣參數
工作電壓 24V DC ±10%

UL：NEC 2 級
防護等級 根據 DIN EN 61140（VDE 0140-1）標準，為 3
殘餘波紋度 最大10%
功率消耗 < 5 W
輸入/輸出
數碼輸入 1 個二進制輸入，0–5V = 對數「0」 10–30V = 對數「1」
數碼輸出 2 個二進制輸出（可選），電隔離
電流限制 100mA，在過載的情況下，輸出為同步信號
模擬輸出 1 個輸出（可選） 

0/4–20mA, 0–5/10V
輸入數據 設定值

設定值信號
規定設定值 0/4–20mA 和 0–5/10V
輸入電阻 0/4–20mA：	180 Ω

0–5/10V：	19 kΩ
電氣連接
多針 M12，8 針、4 針或 5 針，具體取決於設備版本（見 「4. 設備/工藝接口」在第 8 頁）
電纜格蘭頭 2xM16×1.5（電纜直徑5–10mm），帶有用於0.14–1.5mm² 電纜橫截面的連接端子

https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692


8692 型 

4 | 18造訪產品網站  

氣動數據

控制介質 中性氣體，空氣，品質等級符合 ISO 8573-1 標準
粉塵含量 7 級（粒徑 < 40 µm）
顆粒密度 5 級（< 10 mg/m3）
壓力露點 3 級（< -20°C）
油濃度  X 級（< 25 mg/m3）

供氣過濾器 可更換
篩孔大小 ~0.1mm

現場氣源壓力
低流量 0–7 bar1.)

高流量 3–7 bar
控制空氣接口 螺紋接口 G ⅛ 不銹鋼
控制系統（作用方式和空氣流量）

低流量
單作用和雙作用 7 lN/min，用於通風和排氣（QNn 值是根據從 7 bar 降至 6 bar 的絕對壓力壓降定義的）
執行機構系列/尺寸 23xx 型，執行機構直徑 70/90mm

高流量
單作用 130 lN/min，用於通風和排氣（QNn 值是根據從 7 bar 降至 6 bar 的絕對壓力壓降定義的）
執行機構系列/尺寸 23xx 型，執行機構直徑 70/90mm

27xx 型，執行機構直徑 175/225mm
認證和證書
符合性 EMV 指令 2014/30/EU
防爆保護方式 II 3D Ex tc IIIC T135 °C Dc

II 3G Ex ec IIC T4 Gc
UL cULus 證書：E238179
ATEX II 3D Ex tc IIIC T135 °C Dc

II 3G Ex ec IIC T4 Gc
證書：BVS 14 ATEX E 008 X

IECEx Ex tc IIIC T135  °C Dc
Ex ec IIC T4 Gc
證書：IECEx BVS 14.0009 X

環境和安裝
安裝和機械數據
安裝位置 任意，最好執行機構向上
閥門執行機構（類型、尺寸） ELEMENT 23xx 型（執行機構尺寸 Ø70/90/130mm）

CLASSIC 27xx 型（執行機構尺寸 Ø175/225mm）
安裝套件 詳細資料請參閱章節 「安裝套件」在第 17 頁。
工作條件
環境溫度 -10–+ 55°C
防護等級 符合 EN 60529 的 IP65/IP67，符合 NEMA 250 標準的 4X
安裝高度 海拔高達 2000 m

1.) 施加的現場氣源壓力必須比閥門執行機構所需的最小控制壓力高 0.5 至 1 bar。

https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692
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2.	 材料
2.1.	 材料說明

1
2

3

4

5
6

7

8
9

編號 元素 材料
1 保護罩 PC
2 密封件 EPDM
3 殼體罩 不銹鋼
4 密封件 EPDM
5 螺絲 不銹鋼
6 快速接頭 

螺紋接口 G ⅛
POM/不銹鋼 
不銹鋼

7 基本殼體 PPS
8 M12 連接器 不銹鋼
9 螺絲 不銹鋼

https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692
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3.	 尺寸
3.1.	 多針版本

注意：
尺寸 mm

91

14
,613,5

31,7
114,6

17
,1

15
6

54,1

81
,5

3.2.	 電纜格蘭接頭版本

注意：
尺寸 mm

91

13,5

101,6

15
6

54,1

135,8

84
,0

31,7 14
,6

17
,1

https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692
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3.3.	 安裝到 23xx 型執行機構系列的控制閥，執行機構尺寸為 70/90/130 mm

注意：
尺寸 mm

43
,5

38

54,1

15
5,

8

27 27
9,5

51
,7

51
,7

56
,7

43
,2

13,5
31,771,2

91

14
,6

3.4.	 安裝到 27xx 型執行機構系列的控制閥，執行機構尺寸為 175/225 mm

注意：
尺寸 mm

 4
3,

2 

 91 

 5
1,

7 

 9,5 
 24 

 24 

 54,1 

 5
1,

7 

 1
56

 

 1
7,

1 

 13,5 
 31,7  13,5 

 43,5  38 

 1
4,

6 

 71,2 
 13,5 

 31,7 

https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692
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4.	 設備/工藝接口
4.1.	 電氣連接

多針接頭

1

2

3

4

  

圓形插頭 M12，4 針
（工作電壓）

圓形插頭 M12 8 針
（設定值）

1
23

4

5

6

7

8

圓形插頭 M12，8 針 
（設定值）

圓形插頭 M12，8 針 
（輸入/輸出信號）1.)

圓形插頭 M12，4 針
（工作電壓）

針腳 針腳分配
8 設定值+（0/4–20mA/0–5/10V）
7 設定值 GND

針腳 針腳分配
6 模擬反饋+
5 模擬反饋 GND
4 數碼輸出 1
3 數碼輸出 2
2 數碼輸出 GND
1 數碼輸入+

針腳 針腳分配
1 工作電壓+24V DC
3 工作電壓 GND

1.) 在模擬反饋或二進制輸出選項時

電纜格蘭接頭

1

16

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

开关 连接端子

接線端 針腳分配
1 模擬反饋 GND
2 模擬反饋+
3 數碼輸出 GND
4 數碼輸出 2
5 數碼輸出 1
6 數碼輸入+
7 設定值 GND
8 設定值+
9 未分配

10 未分配
11 未分配
12 未分配
13 未分配
14 數碼輸入 GND
15 工作電壓 GND
16 工作電壓+24V

https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692
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PROFIBUS DP 連接

1

2

3

4

2

1

4

3

5

1

3

42

5

圓形插頭 M12，
4 針 工作電壓

M12 插口，
5 針（反向編碼）
（PROFIBUS DP）

圓形插頭 M12，5 針
（反向編碼）
（PROFIBUS DP）

接地螺絲（TE）

插口/圓形插頭 M12，5 針——現場匯流排連接
針腳 針腳分配

1 VP+ 5
2 RxD/TxD-N
3 DGND
4 RxD/TxD-P
5 未分配

螺紋 屏蔽/保護接地

圓形插頭 M12，4 針——工作電壓
針腳 導線顏色1.) 針腳分配

1 棕色 + 24V
3 藍色 GND

1.) 指定的導線顏色是指作為配件的連接線的顏色，其產品編號為 918038。

https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692
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DeviceNet 連接

1

2

3

4

13

1

2

3

4
5

4 2

圓形插頭 M12，
5 針 DeviceNet

圓形插頭 M8，4 針
（僅適用於 8693 型） 
過程實際值輸入信號

圓形插頭 M12，
4 針 工作電壓

接地螺絲（TE）

開關
（操作之前要鬆開螺絲）

圓形插頭 M12，5 針——現場匯流排連接
針腳 針腳分配 顏色 連接圖

1 屏蔽 未分配

1

2

3

4
5

2 V+ 未分配
3 V– 未分配
4 CAN H 白色
5 CAN L 藍色

https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692
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EtherNet/IP、PROFINET、Modbus TCP 連接

現場總線連接 M12
（2 端口以太網交換機）

圓形插頭 M12 4 針
（工作電壓）

 

1

2

3

4
43

12

現場匯流排連接 M12，D 型編碼
針腳 針腳分配 連接圖

1 發送+

2 接收+

3 發送-

4 接收-

圓形插頭 M12，4 針——工作電壓
針腳 導線顏色1.) 針腳分配

1 棕色 工作電壓+24V DC
3 藍色 工作電壓 GND

1.) 指定的導線顏色是指作為配件的連接線的顏色，其產品編號為 918038。

Bürkert 系統匯流排（büS）連接

 
圓形插頭 M12，

5 針（büS）

圓形插頭 M12，
4 針（工作電壓）

 

1

2

3

4

1 2

34

5

圓形插頭 M12×1，5 針——büS 連接
針腳 導線顏色 針腳分配

1 CAN 屏蔽 CAN 屏蔽
2 未分配
3 黑色 GND/CAN_GND
4 白色 CAN_H
5 藍色 CAN_L

圓形插頭 M12，4 針——工作電壓
針腳 導線顏色1.) 針腳分配

1 棕色 工作電壓+24V DC
2 未分配
3 藍色 工作電壓 GND

1.) 指定的導線顏色是指作為配件的連接線的顏色，其產品編號為 918038。

43

12

https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692
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5.	 性能描述
5.1.	 信號流程圖

位置調節回路

位置設定值

CMD

POS

定位器 控制系統

位置測量系統
位置調節回路

閥門打開

連續閥

-+
Xd1

B1 PK

Z1

E1

TopControl 8692 型的軟件附加功能（摘選部分功能）

•	 調節閥系統的自動試運行

•	 自動或手動選擇特性曲線

•	 設定緊閉或最大行程閾值

•	 設定定位器的參數

•	 限制行程範圍

•	 限制調節速度

•	 設定移動方向

•	 配置二進制輸入

•	 將信號範圍分配給多個控制器

•	 配置一個模擬輸出或兩個二進制輸出

•	 信號故障識別

•	 安全位置

•	 代碼保護

•	 螢幕的對比度反轉

•	 �可設定參數的診斷功能1.)/二進制輸出（選項）

	– 運行時數計數器

	– 路徑累加器

	– 位置監控

	– 停留時間和運動範圍的圖示

	– 監控管件中的機械終點位置

	– 換向計數器

	– 溫度監控
1.) 更多的診斷功能和詳細說明可以在使用說明書中找到。

https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692
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5.2.	 接口圖

不帶現場匯流排接口的版本

位置設定
值的輸入 
4–20mA, 0–20mA
0–10V, 0–5V

二進制輸入

操作

定位器
輸

入

輸
出

電
源

模擬反饋+
2个個二進制輸出2.)

模擬反饋 2.) 

4–20 mA, 0–20 mA 
0–10 V, 0–5 V2.)

24 V DC1.)

通信接口

帶現場匯流排接口的版本

帶 PROFIBUS DP、DeviceNet、EtherNet/IP、PROFINET、Modbus TCP 和 Bürkert 系統匯流排（büS）

匯流排

操作

定位器

PROFIBUS DP
DeviceNet 
EtherNet/IP
PROFINET
Modbus TCP
büS

輸
入

輸
出

電
源

匯流排

24 V DC1.)

通信接口

1.) 如果是三線制設備，將獨立於設定值信號提供工作電壓的。

2.) 其他選項

https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692
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6.	 產品安裝
6.1.	 與氣動過程閥的可能組合方式

注意：
一個 TopControl 調節閥系統包括一個 BASIC 8692 型定位器和一個 ELEMENT 23xx 或 2103 型調節閥

如需選擇完整的系統，需要提供以下資料：
•	 所需 TopControl 8692 型定位器的產品編號

•	 所選 23xx/2103 型調節閥的產品編號（見相應的 2300  、2301   和 2103   型資料表）

訂購兩個組件，可獲得一個完全組裝好並經過測試的閥門。

調節閥系統的版本示例

定位器
8692 型 氣動過程調節閥

2301 型  
截止閥

2300 型  
角座閥

2103 型  
隔膜閥

衛生級過程閥 
（第三方供應商）

調節閥系統

8802-GD-I 型
調節閥系統
ELEMENT 

2301 + 8692

8802-YG-I 型
調節閥系統
ELEMENT 

2300 + 8692

8802-DF-I 型
調節閥系統
ELEMENT 

2103 + 8692

安裝到第三 
方執行機構上1.)

1.) 參見 第三方執行機構的適配器 KK01  資料表或聯絡相應的 Bürkert 銷售辦事處。

https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=2300
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=2301
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=2103
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=2301
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=2300
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=2103
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=KK01
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7.	 訂貨資料
7.1.	 Bürkert 網上商店——輕鬆訂購、快速送達

Bürkert 網上商店——輕鬆訂購、快速送達

您想快速搜尋並直接訂購您所需的 Bürkert 產品或備件嗎？我們的網上商店全天 24 小
時開放。立即註冊享受便利。

立即網上訂購

7.2.	 Bürkert 產品過濾器

Bürkert 產品過濾器——快速找到合適的產品

您想要基於您的技術需求選擇合適的產品嗎？利用 Bürkert 產品過濾器，搜尋匹配您應
用的合適產品。

立即過濾產品

https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692
https://www.burkert.com/ds-shop
https://country.burkert.com?url=ds-productfilter
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7.3.	 訂貨表

注意：
標準版本已通過 UL 認證

作用方式 
先導控制
閥系統

通信 電氣連接 模擬反饋 
0/4–20mA

模擬反饋 
0/4–20mA+ 
2個二進制
輸出

診斷1.) 二進制
輸入

控制空 
氣連接 
（螺紋 
連接）

產品編號
標準 ATEX II  

類3G/D, 
IECEx

23xx 型執行機構系列 執行機構尺寸 Ø 70/90mm
低流量， 
單作用

無
現場匯流排通信

電纜格蘭頭 – – – 是 G ⅛ 306913  306982 
– 是 是 是 G ⅛ 307005  306983 

M12 連接器 – – – 是 G ⅛ 307012  307095 
– 是 是 是 G ⅛ 307123  307096 

PROFIBUS DP-V1 通過匯流排 – – – G ⅛ 233348  265019 
DeviceNet 通過匯流排 – – – G ⅛ 265168  265017 
EtherNet/IP 通過匯流排 – 是 – G ⅛ 306849  306847 
PROFINET 通過匯流排 – 是 – G ⅛ 306854  306851 
Modbus TCP 通過匯流排 – 是 – G ⅛ 306859  306856 
Bürkert 系統匯流
排（büS）

通過匯流排 – 是 – G ⅛ 306863  306861 

低流量， 
雙作用

無
現場匯流排通信

電纜格蘭頭 – – – 是 G ⅛ 306905  306977 
– 是 是 是 G ⅛ 307006  306978 

M12 連接器 – – – 是 G ⅛ 307124  307091 
– 是 是 是 G ⅛ 307125  307092 

PROFIBUS DP-V1 通過匯流排 – – – G ⅛ 265172  265004 
DeviceNet 通過匯流排 – – – G ⅛ 265173  265002 

23xx 型執行機構系列 執行機構尺寸 Ø 130mm
高流量， 
單作用

無
現場匯流排通信

電纜格蘭頭 – – – 是 G ⅛ 306922  306986 
– 是 是 是 G ⅛ 307007  306987 

M12 連接器 – – – 是 G ⅛ 307084  307099 
– 是 是 是 G ⅛ 307126  307100 

PROFIBUS DP-V1 通過匯流排 – – – G ⅛ 233349  265033 
DeviceNet 通過匯流排 – – – G ⅛ 265176  265031 
EtherNet/IP 通過匯流排 – 是 – G ⅛ 306850  306848 
PROFINET 通過匯流排 – 是 – G ⅛ 306855  306853 
Modbus TCP 通過匯流排 – 是 – G ⅛ 306860  306857 
Bürkert 系統匯流
排（büS）

通過匯流排 – 是 – G ⅛ 306864  306862 

27xx 型執行機構系列 執行機構尺寸 Ø 175/225mm
高流量， 
單作用

無 
現場匯流排通信

電纜格蘭頭 – – – 是 G ⅛ 306925  306988 
– 是 是 是 G ⅛ 306927  306989 

M12 連接器 – – – 是 G ⅛ 307041  307101 
– 是 是 是 G ⅛ 307043  307102 

PROFIBUS DP-V1 通過匯流排 – – – G ⅛ 233350  265041 
DeviceNet 通過匯流排 – – – G ⅛ 239114  265039 
EtherNet/IP 通過匯流排 – 是 – G ⅛ 313266  313265 
PROFINET 通過匯流排 – 是 – G ⅛ 313269  313268 
Modbus TCP 通過匯流排 – 是 – G ⅛ 313271  313270 
Bürkert 系統匯流
排（büS）

通過匯流排 – 是 – G ⅛ 313274  313272 

1.) 有關可設定參數的診斷功能/二進制輸出等軟件附加功能，請參閱 「TopControl 8692 型的軟件附加功能（摘選部分功能）」在第 12 頁。

https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=306913
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=306982
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=307005
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=306983
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=307012
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=307095
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=307123
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=307096
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=233348
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=265019
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=265168
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=265017
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=306849
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=306847
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=306854
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=306851
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=306859
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=306856
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=306863
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=306861
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=306905
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=306977
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=307006
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=306978
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=307124
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=307091
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=307125
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=307092
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=265172
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=265004
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=265173
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=265002
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=306922
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=306986
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=307007
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=306987
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=307084
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=307099
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=307126
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=307100
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=233349
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=265033
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=265176
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=265031
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=306850
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=306848
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=306855
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=306853
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=306860
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=306857
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=306864
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=306862
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=306925
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=306988
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=306927
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=306989
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=307041
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=307101
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=307043
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=307102
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=233350
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=265041
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=239114
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=265039
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=313266
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=313265
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=313269
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=313268
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=313271
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=313270
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=313274
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=313272
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其他版本可應要求提供

另外
EtherNet/IP、PROFINET、Modbus TCP 和 Bürkert  
系統匯流排（büS）：具有低流量的雙作用版本

7.4.	 附件訂貨表

標準配件

名稱 產品編號
M12 插口，8 針，帶 5 m 電纜，用於輸入和輸出信號 919267 
M12 插口，4 針，帶 5 m 電纜，用於供電 918038 
消聲器 G ⅛ 780779 
用於串行通信的 USB 接口（僅適用於帶 PROFIBUS、DeviceNet 的設備版本或帶串行接口的模擬版本） 227093 
USB büS 接口套件（büS 驅動盤+帶 M12 插頭的連接電纜+用於 büS 服務接口的帶微型 USB 的 M12 
連接電纜），用於連接 Bürkert Communicator PC 工具（僅適用於帶 EtherNet/IP、PROFINET、 
Modbus TCP Bürkert 系統匯流排（büS）的設備版本或帶 büS 服務接口的模擬版本）

772551 

büS 電纜延長線 M12，長度 1 m 772404 
büS 電纜延長線 M12，長度 3 m 772405 
büS 電纜延長線 M12，長度 5 m 772406 
büS 電纜延長線 M12，長度 10 m 772407 
感測器圓盤（備件） 682240 
Bürkert Communicator 軟件 連結 

安裝套件

注意：
安裝套件的配件必須單獨訂購。

有關第三方執行機構的安裝套件的資料，請參見第三方執行機構的適配器 KK01  資料表或聯絡相應的 Bürkert 銷售辦事處。

名稱 執行機構尺寸 控制功能 產品編號
用於 23xx/2103 型執行機構系列的安裝套件 Ø 70/90/130mm 通用 679917 
用於 27xx 型執行機構系列的安裝套件 Ø 175/225mm A（NO），B（NC） 679935 

https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=919267
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=918038
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=780779
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=227093
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=772551
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=772404
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=772405
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=772406
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=772407
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=682240
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8920
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=KK01
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=679917
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=8692&id=679935
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